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Zyrtari:
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Adelina Grainca 

AdelinaEmri GraincaMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

2 Biznes Privat-GZ-GROUP 

SHPK

Pronare Rruga Magjstrale 

Ferizaj-Prishtine
08/01/2019

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi 200.00 E ndertuar 2007  60,000.00 Prinditm2

2 Truall 9.80 Trashegimi 2015  9,800.00 PrinditAri

3 Banese Penthouse 341.85 E blere 2021  88,000.00 Prinditm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

90,624.00 Deklaruesit201925.000-Huazim, 65.624-Kursime 

familjare

Makineri prodhuese ne pronesi te 

biznesit

1

5,071.00 Deklaruesit2019Kursime familjareVeture ne pronesi te biznesit2

13,200.00 Deklaruesit2021Te ardhura nga biznesiVeture ne pronesi te biznesit3

43,000.00 Prindit2019Te ardhura nga biznesi dhe 

kursime familjare

Veture biznesi4

75,000.00 Prindit2019Te ardhura nga biznesi dhe 

kursime familjare

Veture biznesi5

30,000.00 Prindit2010-2021Te ardhura nga biznesi dhe 

kursime familjare

Veture per pune biznesi6

20,000.00 Prindit2021Nga biznesiVeturë7

78,026.00 Prindit2021Nga biznesiLokal8

Totali i deklarimeve:  8

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 GZ-GROUP SHPK (kapitali fillestar)  80,000.00  100.00 Deklaruesit08.01.2019

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 GZ-GROUP-para te gatshme ne llogari 

biznesi

NLB Bank  912.25 Deklaruesit€

2 BE -  1,949.59 Deklaruesit€

3 NLB -  72.90 Prindit€

4 G-Zeka Sh.P.K/NLB -  17,073.40 Prindit€

5 NLB -  3,902.15 Prindit€

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Hapja e biznesit 6 vite  25,000.00 Deklaruesit€G.G.

2 Blerja e lokalit/Kontratë 31/12/2022  61,026.00 Prindit€Ide Invest 

Sh.P.K

3 Kredi Investive 6 ite  139,215.00 Prindit€NLB

Totali i deklarimeve:  3

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page 2021 GZ GROUP - -  3,025.00

2 Fitimi neto ne vitin 

2021 nga biznesi GZ 

GROUP SHPK

GZ GROUP Ferizaj NLB  12,500.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Te hyrat neto nga 

biznesi G-ZEKA

G-ZEKA Sh.P.K - NLB  36,803.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Të hyra nga paga e 

Kuvendit dhe 

Komisionet

KRK - BE  16,334.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Te hyra neto nga 

paga

G-ZEKA Sh.P.K - -  7,828.20

TË DHËNA TË TJERA
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